
Zelta rudens 2021 
 

 
2021.gada 14.oktobrī                                                                               Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2009-2012) 

1. Matilde Grāve Valkas NBJSS 72 

2. Līva Lāne Valkas NBJSS 66 

3. Sabīne Veidere VJCĢ 55 

4. Simona Pētersone VJCĢ 53 

5. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 47 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2009-2012) 

1. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 78 

2. Markuss Smans Valkas NBJSS 75 

3. Emīls Ozols Valkas NBJSS 72 

 3.Patriks Bērzups Valkas NBJSS 72 

4. Roberts Kīslers Valkas NBJSS 63 

5. Edgars Grečins Valkas NBJSS 62 

6. Kārlis Āboliņš Valkas NBJSS 59 

7. Valters Unāms Valkas NBJSS 57 

8. Tomass Emanuels Remicāns Ērģemes psk. 41 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2008) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 120 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 103 

3. Daiga Mežīte Trikātas psk. 61 

4. Selīna Pētersone VJCĢ 52 

5. Elza Ērmane Trikātas psk. 44 

6. Sanija Briede Trikātas psk. 41 

7. Elizabete Bareika VJCĢ 21 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2001-2005) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 170 

2. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 144 

3. Arta Krista Rulle Valmieras 5.vsk. 118 

4. Krista Žēbina Valkas NBJSS 93 

5. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 92 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2008) 

1. Dilans Radu Milošs Valkas NBJSS 105 

2. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 94 

3. Ričards Lapiņš Palsmanes psk. 86 

4. Augusts Zundāns Trikātas psk. 64 

5. Kristians Kičenko Trikātas psk. 51 

6. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 46 

7. Rihards Kušķis VJCĢ 28 

8. Kristofers Artemjevs Triksnis Valkas NBJSS 25 



3. gr. Jaunieši (dz. gads 2001-2005) 

1. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 95 

2. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 89 

3. Rustams Romaničevs Smiltenes tehnikums 86 

4. Mārtiņš Vīksne VJCĢ 81 

5. Kristers Rauska VJCĢ 78 

6. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 76 

7. Samuels Novojevskis VJCĢ 67 

8. Renārs Zīrāks VJCĢ 66 

9. Nils Zviedris VJCĢ 58 

10. Gusts Jurģis Eihe VJCĢ 49 

11. Kristofers Žīgurs VJCĢ 28 

12. Uģis Lauris Bērziņš VJCĢ 19 

13. Maksims Kalinins VJCĢ 14 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2008) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

2. Daiga Mežīte Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

3. Elza Ērmane Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

4. Sanija Briede Trikātas psk. 0 nošauts mērķis 2 min. 

5. Elizabete Bareika VJCĢ 0 nošauts mērķis 2 min. 

6. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 0 nošauts mērķis 2 min. 

 
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2001-2005) 

1. Krista Žēbina Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,20 min. 

2. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,35 min. 

3. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1,38 min. 

4. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 4 nošauti mērķi  2 min. 

5. Arta Krista Rulle Valmieras 5.vsk. 4 nošauti mērķi  2 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2008) 

1. Ričards Lapiņš Palsmanes psk. 5 nošauti mērķi  58 sek. 

2. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1 min.59 sek. 

3. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 3 nošauti mērķi  2 min. 

4. Augusts Zundāns Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Rimands Deduškevičs Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Kristians Kičenko Trikātas psk. 1 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2001-2005) 

1. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi  1 min.46 sek. 

2. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums. 4 nošauti mērķi  2 min. 

3. Renārs Zīrāks VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

4. Rustams Romaničevs Smiltenes tehnikums 1 nošauts mērķis 2 min. 

5. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 0 nošauts mērķis 2 min. 

6. Samuels Novojevskis VJCĢ 0 nošauts mērķis 2 min. 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

VJCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


